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Opis produktu

Lampa Scienna ceramiczny LEO CZARNY

SL.0872 - Sollux

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Wysokos¢

Dtugos¢

Trzonek

Moc zaréwki

Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

129,00 zt

1 do 3 dni roboczych
SL.0872
5903282798724
Sollux

14 cm

14 cm

E27

60w

230V

1

Nie

Tak

nie

1IP20

Kinkiet ceramiczny LEO SL.0872 - Sollux, nowoczesna lampa nascienna wykonana z ceramiki. Kinkiet cechuje sie solidnym wykonaniem i
precyzyjnym wykonczeniem. Kinkiet posiada trzonek E27, ktéry pozwala na zastosowanie zaréwki tradycyjnej lub LED, dodatkowo $wiatto
rozprasza sie w gore i w dot. Kinkiet polecany dla 0séb lubigcych nowoczesnosé w klasycznym wydaniu. Idealnie sprawdzi sie jako oswietlenie

korytarza, kuchni, czy salonu.
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